
HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2022-075

PUBLIÉ LE  8 JUILLET 2022



Sommaire

Académie de BESANCON / Direction des services départementaux de

l'éducation nationale de la Haute-Saône

70-2022-07-06-00004 - Arrêté subdélégation DSDEN70 (2 pages) Page 4

70-2022-07-04-00002 - RABFC n°2022-043 Arrêté de subdélégation RRA

DASEN 70 040722 (2 pages) Page 7

DDETSPP de Haute-Saône / Secrétariat de Direction

70-2022-06-30-00013 - Décision portant affectation des agents de contrôle

de l'unité de contrôle de la Haute-Saône et gestion des intérims (2 pages) Page 10

DDT de Haute-Saône / Service Environnement et Risques

70-2022-07-06-00006 - Arrêté portant limitation provisoire des usages de

l'eau (7 pages) Page 13

Direction des services départementaux de l'éducation nationale / Service

départemental à la jeunesse, à l'engagement et aux sports

70-2022-07-04-00003 - Arrêté autorisant M. le Président de la communauté

de communes Terres de Saône à recruter des personnes titulaires du

BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine "La Maladière" à Port sur

Saône (2 pages) Page 21

70-2022-07-04-00004 - Arrêté autorisant M? le Maire de Melisey à recruter

des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine

de la Praille (2 pages) Page 24

70-2022-07-05-00015 - Arrêté autorisant Mme Davot-Noir à recruter des

personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie le complexe

aquatique "Les jardins de l'étang" à Noidans le Ferroux (2 pages) Page 27

Préfecture de Haute-Saône / Direction de la citoyenneté, de l'immigration et

des libertés publiques

70-2022-07-05-00011 - Arrêté portant convocation des électeurs à l'effet

d'élire 2 conseillers municipaux dans la commune de Vereux le 11

septembre 2022 (2 pages) Page 30

70-2022-07-05-00012 - Arrêté portant convocation des électeurs à l'effet

d'élire 4 conseillers municipaux dans la commune de Rupt-Sur-Saône le 18

septembre 2022 (2 pages) Page 33

Préfecture de Haute-Saône / Direction des services du cabinet

70-2022-07-06-00003 - Arrêté portant interdiction de rassemblements

festifs à caractère musical type «Free party, teknival, rave party » du

vendredi 8 juillet 2022 à partir de 18 h 00 au lundi 11 juillet 2022 inclus à

06 h 00 sur le territoire du département de la Haute-Saône.
 (3 pages) Page 36

70-2022-07-07-00008 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre "CENTRE ANCIEN" à

VESOUL (70000) (4 pages) Page 40

2



70-2022-07-07-00009 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre "CITE GÉRÔME - PRISON" à

VESOUL (70000) (4 pages) Page 45

70-2022-07-07-00003 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre "COLLÈGE JEAN MACE" à

VESOUL (70000) (4 pages) Page 50

70-2022-07-07-00006 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre "ESPACE DE LA MOTTE" à

VESOUL (70000) (4 pages) Page 55

70-2022-07-07-00001 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre "Gare" à VESOUL (70000) (4

pages) Page 60

70-2022-07-07-00002 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre "JEAN JAURÈS - SACRE C�UR

à VESOUL (70000) (4 pages) Page 65

70-2022-07-07-00005 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre "MAIRIE" à VESOUL (70000)

(4 pages) Page 70

70-2022-07-07-00004 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre "MARTEROY-ALLEES" à

VESOUL (70000) (4 pages) Page 75

70-2022-07-07-00007 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre "PREFECTURE" à VESOUL

(70000) (4 pages) Page 80

70-2022-07-08-00001 - Arrêté préfectoral autorisant la commune de

BAULAY à organiser une manifestation nautique aux abords de la Saône (2

pages) Page 85

70-2022-07-06-00005 - Arrêté préfectoral portant interdiction de

rassemblements festifs à caractère musical type "Free party, teknival, rave

party" du mercredi 13 juillet 2022 à partir de18 h 00 au lundi 18 juillet 2022

inclus à 06 h 00 sur le territoire du département de la Haute-Saône (3

pages) Page 88

3



Académie de BESANCON

70-2022-07-06-00004

Arrêté subdélégation DSDEN70

Académie de BESANCON - 70-2022-07-06-00004 - Arrêté subdélégation DSDEN70 4



Académie de BESANCON - 70-2022-07-06-00004 - Arrêté subdélégation DSDEN70 5



Académie de BESANCON - 70-2022-07-06-00004 - Arrêté subdélégation DSDEN70 6



Académie de BESANCON

70-2022-07-04-00002

RABFC n°2022-043 Arrêté de subdélégation RRA

DASEN 70 040722

Académie de BESANCON - 70-2022-07-04-00002 - RABFC n°2022-043 Arrêté de subdélégation RRA DASEN 70 040722 7



Académie de BESANCON - 70-2022-07-04-00002 - RABFC n°2022-043 Arrêté de subdélégation RRA DASEN 70 040722 8



Académie de BESANCON - 70-2022-07-04-00002 - RABFC n°2022-043 Arrêté de subdélégation RRA DASEN 70 040722 9



DDETSPP de Haute-Saône

70-2022-06-30-00013

Décision portant affectation des agents de

contrôle de l'unité de contrôle de la

Haute-Saône et gestion des intérims

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2022-06-30-00013 - Décision portant affectation des agents de contrôle de l'unité de contrôle de la

Haute-Saône et gestion des intérims 10



  
Direction régionale 

de l'économie, de l'emploi, 

du travail et des solidarités 

 

 

Décision portant affectation des agents de contrôle dans l’unité de contrôle  

de la Haute-Saône et gestion des intérims 

 

Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités  

de la région Bourgogne Franche-Comté 

 

 

Vu le code du travail, notamment ses articles R. 8122-3 et suivants,  

Vu le décret n° 2020-1545 du 9 décembre 2020 relatif à l'organisation et aux missions des directions 

régionales de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités, des directions départementales de 

l'emploi, du travail et des solidarités et des directions départementales de l'emploi, du travail, des solidarités 

et de la protection des populations, 

Vu le décret n°2021-124 du 5 février 2021 relatif à la compétence de l’inspection du travail dans les 

établissements et ouvrages des aménagements hydroélectriques concédés ainsi que dans les mines et 

carrières, 

Vu l’arrêté ministériel du 18 octobre 2019 portant création et répartition des unités de contrôle de l'inspection 

du travail, 

Vu l'arrêté du 25 mars 2021 portant nomination de Monsieur Jean RIBEIL en qualité de Directeur Régional 

de l’Economie, de l’Emploi,  du Travail et des Solidarités de la région Bourgogne Franche-Comté, 

Vu la décision du DREETS en date du 14 janvier 2022 relative à la localisation et à la délimitation des unités 

de contrôle et des sections d’inspection du travail pour la région Bourgogne Franche-Comté, 

 

DECIDE 

Article 1 :  

Est nommé comme responsable de l’unité de contrôle de la direction départementale de l’emploi, du travail, 

des solidarités et de la protection des populations de Haute-Saône : 

Monsieur KAUFFMANN Damien 

Article 2 :  

Sans préjudice des dispositions de l’article R.8122-10-I du code du travail et conformément aux dispositions 

de l'article R.8122-11 du code du travail, sont affectés dans les sections d’inspection de l’unité de contrôle 

de la direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de 

Haute-Saône les agents suivants : 

1ère section : section vacante  

L’intérim de la 1
ère

 section est assuré par Madame Valérie DROUOT, inspecteur du travail ; 

2ème section : section vacante  

L’intérim de la 2
ème

 section est assuré par Monsieur Frédéric MOLLE, inspecteur du travail ; 

3ème section : section vacante 

L’intérim de la 3
ème

 section est assuré par Madame Marie-Claude TROUTIER, inspecteur du travail ; 

4ème section : Madame Marie-Claude TROUTIER, inspecteur du travail ; 

5ème section : Monsieur Frédéric MOLLE, inspecteur du travail ; 

6ème section : Madame Valérie DROUOT, inspecteur du travail. 

 

 

 

 

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2022-06-30-00013 - Décision portant affectation des agents de contrôle de l'unité de contrôle de la

Haute-Saône et gestion des intérims 11



 

 2 

Article 3 :  

En cas d’absence ou d’empêchement d’un ou plusieurs agents de contrôle désignés à l’article 2, l’intérim est 

organisé selon les modalités ci – après :  

1
ère

 section : 

- L’intérim de l’inspecteur du travail de la 1ère section est assuré par l’inspecteur du travail de la 5ème 

section ou en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, par l’inspecteur du travail de la 4ème section 

ou en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, par l’inspecteur du travail, responsable de l’unité de 

contrôle ; 

2
ème

 section : 

- L’intérim de l’inspecteur du travail de la 2ème section est assuré par l’inspecteur du travail de la 4ème 

section ou en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, par l’inspecteur du travail de la 6ème section 

ou en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, par l’inspecteur du travail, responsable de l’unité de 

contrôle ;  

3
ème

 section : 

- L’intérim de l’inspecteur du travail de la 3ème section est assuré par l’inspecteur du travail de la 6ème 

section ou en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, par l’inspecteur du travail de la 5ème section 

ou en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, par l’inspecteur du travail, responsable de l’unité de 

contrôle ; 

4
ème

 section : 

- L’intérim de l’inspecteur du travail de la 4ème section est assuré par l’inspecteur du travail de la 5ème 

section ou en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, par l’inspecteur du travail de la 6ème section 

ou en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, par l’inspecteur du travail, responsable de l’unité de 

contrôle ; 

5
ème

 section : 

- L’intérim de l’inspecteur du travail de la 5ème section est assuré par l’inspecteur du travail de la 4ème 

section ou en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, par l’inspecteur du travail de la 6ème section 

ou en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, par l’inspecteur du travail, responsable de l’unité de 

contrôle ; 

6
ème

 section : 

- L’intérim de l’inspecteur du travail de la 6ème section est assuré par l’inspecteur du travail de la 5ème 

section ou en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, par l’inspecteur du travail de la 4ème section 

ou en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, par l’inspecteur du travail, responsable de l’unité de 

contrôle. 

Article 4 : 

Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la région Bourgogne 

Franche-Comté et le Directeur départemental de l’emploi, du travail, des solidarités et la protection des 

populations de Haute-Saône sont chargés de l’application de la présente décision qui sera publiée au recueil 

des actes administratifs de la préfecture de département de Haute-Saône. 

 
 

 

 

Fait à Besançon, le 30 juin 2022 

 

Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail 

et des solidarités de la région Bourgogne Franche-Comté 
 

 

 

 

Jean RIBEIL 

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2022-06-30-00013 - Décision portant affectation des agents de contrôle de l'unité de contrôle de la

Haute-Saône et gestion des intérims 12



DDT de Haute-Saône

70-2022-07-06-00006

Arrêté portant limitation provisoire des usages

de l'eau

DDT de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00006 - Arrêté portant limitation provisoire des usages de l'eau 13



DDT de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00006 - Arrêté portant limitation provisoire des usages de l'eau 14



DDT de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00006 - Arrêté portant limitation provisoire des usages de l'eau 15



DDT de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00006 - Arrêté portant limitation provisoire des usages de l'eau 16



DDT de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00006 - Arrêté portant limitation provisoire des usages de l'eau 17



DDT de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00006 - Arrêté portant limitation provisoire des usages de l'eau 18



DDT de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00006 - Arrêté portant limitation provisoire des usages de l'eau 19



DDT de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00006 - Arrêté portant limitation provisoire des usages de l'eau 20



Direction des services départementaux de

l'éducation nationale

70-2022-07-04-00003

Arrêté autorisant M. le Président de la

communauté de communes Terres de Saône à

recruter des personnes titulaires du BNSSA pour

surveiller en autonomie la piscine "La Maladière"

à Port sur Saône

Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2022-07-04-00003 - Arrêté autorisant M. le Président de la

communauté de communes Terres de Saône à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine "La

Maladière" à Port sur Saône

21



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2022-07-04-00003 - Arrêté autorisant M. le Président de la

communauté de communes Terres de Saône à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine "La

Maladière" à Port sur Saône

22



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2022-07-04-00003 - Arrêté autorisant M. le Président de la

communauté de communes Terres de Saône à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine "La

Maladière" à Port sur Saône

23



Direction des services départementaux de

l'éducation nationale

70-2022-07-04-00004

Arrêté autorisant M? le Maire de Melisey à

recruter des personnes titulaires du BNSSA pour

surveiller en autonomie la piscine de la Praille

Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2022-07-04-00004 - Arrêté autorisant M? le Maire de Melisey à

recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine de la Praille 24



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2022-07-04-00004 - Arrêté autorisant M? le Maire de Melisey à

recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine de la Praille 25



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2022-07-04-00004 - Arrêté autorisant M? le Maire de Melisey à

recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie la piscine de la Praille 26



Direction des services départementaux de

l'éducation nationale

70-2022-07-05-00015

Arrêté autorisant Mme Davot-Noir à recruter des

personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en

autonomie le complexe aquatique "Les jardins

de l'étang" à Noidans le Ferroux

Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2022-07-05-00015 - Arrêté autorisant Mme Davot-Noir à recruter

des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie le complexe aquatique "Les jardins de l'étang" à Noidans le Ferroux 27



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2022-07-05-00015 - Arrêté autorisant Mme Davot-Noir à recruter

des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie le complexe aquatique "Les jardins de l'étang" à Noidans le Ferroux 28



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2022-07-05-00015 - Arrêté autorisant Mme Davot-Noir à recruter

des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie le complexe aquatique "Les jardins de l'étang" à Noidans le Ferroux 29



Préfecture de Haute-Saône

70-2022-07-05-00011

Arrêté portant convocation des électeurs à

l'effet d'élire 2 conseillers municipaux dans la

commune de Vereux le 11 septembre 2022

Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-05-00011 - Arrêté portant convocation des électeurs à l'effet d'élire 2 conseillers municipaux

dans la commune de Vereux le 11 septembre 2022 30



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-05-00011 - Arrêté portant convocation des électeurs à l'effet d'élire 2 conseillers municipaux

dans la commune de Vereux le 11 septembre 2022 31



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-05-00011 - Arrêté portant convocation des électeurs à l'effet d'élire 2 conseillers municipaux

dans la commune de Vereux le 11 septembre 2022 32



Préfecture de Haute-Saône

70-2022-07-05-00012

Arrêté portant convocation des électeurs à

l'effet d'élire 4 conseillers municipaux dans la

commune de Rupt-Sur-Saône le 18 septembre

2022

Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-05-00012 - Arrêté portant convocation des électeurs à l'effet d'élire 4 conseillers municipaux

dans la commune de Rupt-Sur-Saône le 18 septembre 2022 33



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-05-00012 - Arrêté portant convocation des électeurs à l'effet d'élire 4 conseillers municipaux

dans la commune de Rupt-Sur-Saône le 18 septembre 2022 34



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-05-00012 - Arrêté portant convocation des électeurs à l'effet d'élire 4 conseillers municipaux

dans la commune de Rupt-Sur-Saône le 18 septembre 2022 35



Préfecture de Haute-Saône

70-2022-07-06-00003

Arrêté portant interdiction de rassemblements

festifs à caractère musical type «Free party,

teknival, rave party » du vendredi 8 juillet 2022 à

partir de 18 h 00 au lundi 11 juillet 2022 inclus à

06 h 00 sur le territoire du département de la

Haute-Saône.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00003 - Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type

«Free party, teknival, rave party » du vendredi 8 juillet 2022 à partir de 18 h 00 au lundi 11 juillet 2022 inclus à 06 h 00 sur le

territoire du département de la Haute-Saône.

36



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00003 - Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type

«Free party, teknival, rave party » du vendredi 8 juillet 2022 à partir de 18 h 00 au lundi 11 juillet 2022 inclus à 06 h 00 sur le

territoire du département de la Haute-Saône.

37



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00003 - Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type

«Free party, teknival, rave party » du vendredi 8 juillet 2022 à partir de 18 h 00 au lundi 11 juillet 2022 inclus à 06 h 00 sur le

territoire du département de la Haute-Saône.

38



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00003 - Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type

«Free party, teknival, rave party » du vendredi 8 juillet 2022 à partir de 18 h 00 au lundi 11 juillet 2022 inclus à 06 h 00 sur le

territoire du département de la Haute-Saône.

39



Préfecture de Haute-Saône

70-2022-07-07-00008

Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre

"CENTRE ANCIEN" à VESOUL (70000)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00008 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "CENTRE ANCIEN" à VESOUL (70000) 40



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00008 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "CENTRE ANCIEN" à VESOUL (70000) 41



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00008 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "CENTRE ANCIEN" à VESOUL (70000) 42



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00008 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "CENTRE ANCIEN" à VESOUL (70000) 43



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00008 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "CENTRE ANCIEN" à VESOUL (70000) 44



Préfecture de Haute-Saône

70-2022-07-07-00009

Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre

"CITE GÉRÔME - PRISON" à VESOUL (70000)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00009 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "CITE GÉRÔME - PRISON" à VESOUL (70000) 45



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00009 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "CITE GÉRÔME - PRISON" à VESOUL (70000) 46



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00009 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "CITE GÉRÔME - PRISON" à VESOUL (70000) 47



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00009 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "CITE GÉRÔME - PRISON" à VESOUL (70000) 48



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00009 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "CITE GÉRÔME - PRISON" à VESOUL (70000) 49



Préfecture de Haute-Saône

70-2022-07-07-00003

Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre

"COLLÈGE JEAN MACE" à VESOUL (70000)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00003 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "COLLÈGE JEAN MACE" à VESOUL (70000) 50



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00003 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "COLLÈGE JEAN MACE" à VESOUL (70000) 51



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00003 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "COLLÈGE JEAN MACE" à VESOUL (70000) 52



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00003 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "COLLÈGE JEAN MACE" à VESOUL (70000) 53



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00003 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "COLLÈGE JEAN MACE" à VESOUL (70000) 54



Préfecture de Haute-Saône

70-2022-07-07-00006

Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre

"ESPACE DE LA MOTTE" à VESOUL (70000)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00006 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "ESPACE DE LA MOTTE" à VESOUL (70000) 55



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00006 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "ESPACE DE LA MOTTE" à VESOUL (70000) 56



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00006 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "ESPACE DE LA MOTTE" à VESOUL (70000) 57



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00006 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "ESPACE DE LA MOTTE" à VESOUL (70000) 58



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00006 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "ESPACE DE LA MOTTE" à VESOUL (70000) 59



Préfecture de Haute-Saône

70-2022-07-07-00001

Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre

"Gare" à VESOUL (70000)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00001 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "Gare" à VESOUL (70000) 60



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00001 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "Gare" à VESOUL (70000) 61



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00001 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "Gare" à VESOUL (70000) 62



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00001 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "Gare" à VESOUL (70000) 63



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00001 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "Gare" à VESOUL (70000) 64



Préfecture de Haute-Saône

70-2022-07-07-00002

Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre

"JEAN JAURÈS - SACRE C�UR à VESOUL (70000)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00002 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "JEAN JAURÈS - SACRE C�UR à VESOUL (70000) 65



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00002 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "JEAN JAURÈS - SACRE C�UR à VESOUL (70000) 66



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00002 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "JEAN JAURÈS - SACRE C�UR à VESOUL (70000) 67



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00002 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "JEAN JAURÈS - SACRE C�UR à VESOUL (70000) 68



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00002 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "JEAN JAURÈS - SACRE C�UR à VESOUL (70000) 69



Préfecture de Haute-Saône

70-2022-07-07-00005

Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre

"MAIRIE" à VESOUL (70000)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00005 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "MAIRIE" à VESOUL (70000) 70



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00005 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "MAIRIE" à VESOUL (70000) 71



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00005 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "MAIRIE" à VESOUL (70000) 72



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00005 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "MAIRIE" à VESOUL (70000) 73



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00005 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "MAIRIE" à VESOUL (70000) 74



Préfecture de Haute-Saône

70-2022-07-07-00004

Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre

"MARTEROY-ALLEES" à VESOUL (70000)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00004 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "MARTEROY-ALLEES" à VESOUL (70000) 75



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00004 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "MARTEROY-ALLEES" à VESOUL (70000) 76



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00004 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "MARTEROY-ALLEES" à VESOUL (70000) 77



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00004 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "MARTEROY-ALLEES" à VESOUL (70000) 78



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00004 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "MARTEROY-ALLEES" à VESOUL (70000) 79



Préfecture de Haute-Saône

70-2022-07-07-00007

Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un

système de vidéoprotection dans le périmètre

"PREFECTURE" à VESOUL (70000)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00007 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "PREFECTURE" à VESOUL (70000) 80



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00007 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "PREFECTURE" à VESOUL (70000) 81



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00007 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "PREFECTURE" à VESOUL (70000) 82



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00007 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "PREFECTURE" à VESOUL (70000) 83



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-07-00007 - Arrêté préfectoral autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre "PREFECTURE" à VESOUL (70000) 84



Préfecture de Haute-Saône

70-2022-07-08-00001

Arrêté préfectoral autorisant la commune de

BAULAY à organiser une manifestation nautique

aux abords de la Saône

Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-08-00001 - Arrêté préfectoral autorisant la commune de BAULAY à organiser une

manifestation nautique aux abords de la Saône 85



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-08-00001 - Arrêté préfectoral autorisant la commune de BAULAY à organiser une

manifestation nautique aux abords de la Saône 86



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-08-00001 - Arrêté préfectoral autorisant la commune de BAULAY à organiser une

manifestation nautique aux abords de la Saône 87



Préfecture de Haute-Saône

70-2022-07-06-00005

Arrêté préfectoral portant interdiction de

rassemblements festifs à caractère musical type

"Free party, teknival, rave party" du mercredi 13

juillet 2022 à partir de18 h 00 au lundi 18 juillet

2022 inclus à 06 h 00 sur le territoire du

département de la Haute-Saône

Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00005 - Arrêté préfectoral portant interdiction de rassemblements festifs à caractère

musical type "Free party, teknival, rave party" du mercredi 13 juillet 2022 à partir de18 h 00 au lundi 18 juillet 2022 inclus à 06 h 00 sur

le territoire du département de la Haute-Saône

88



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00005 - Arrêté préfectoral portant interdiction de rassemblements festifs à caractère

musical type "Free party, teknival, rave party" du mercredi 13 juillet 2022 à partir de18 h 00 au lundi 18 juillet 2022 inclus à 06 h 00 sur

le territoire du département de la Haute-Saône

89



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00005 - Arrêté préfectoral portant interdiction de rassemblements festifs à caractère

musical type "Free party, teknival, rave party" du mercredi 13 juillet 2022 à partir de18 h 00 au lundi 18 juillet 2022 inclus à 06 h 00 sur

le territoire du département de la Haute-Saône

90



Préfecture de Haute-Saône - 70-2022-07-06-00005 - Arrêté préfectoral portant interdiction de rassemblements festifs à caractère

musical type "Free party, teknival, rave party" du mercredi 13 juillet 2022 à partir de18 h 00 au lundi 18 juillet 2022 inclus à 06 h 00 sur

le territoire du département de la Haute-Saône

91


